Администрация  Степно-Баджейского сельсовета
Манского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2023г.                                         с. Степной  Баджей                                                  № 35

О признании  утратившими силу  Постановление
администрации Степно-Баджейсекого сельсовета
от 25.05.2016  № 32 «Об определении размера вреда,
причиняемого транспортными средствами,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов,
при движении по  автомобильным  дорогам общего
пользования  местного  значения  Степно-Баджейского
сельсовета Манского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   Степно-Баджейского сельсовета Манского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать   утратившими  силу постановление администрации  Степно-Баджейского сельсовета  от  25.05.2016 № 32  «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении                    по  автомобильным  дорогам    общего    пользования местного  значения  Степно-Баджейского сельсовета Манского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Степно-Баджейского сельсовета                                                                      В.В.Дудин